INVEST L S HORECA

VISUAL*HOTEL*SYSTEM

biuro@invest-horeca.pl

tel: 501 130 410

Numerki IMPACT 03

Cena netto za 1 szt.:
Cena brutto za 1 szt.:
llos¢ w opakowaniu:
Cena netto:

Cena brutto:

Nowoczesne tabliczki przydrzwiowe ze szkta akrylowego - idealne do hoteli i apartamentow.

Dostepne w wariantach kolorystycznych: srebro, ztoto,czern, drewno-sosna, drewno-mahon, biel lub grafit.

Dodatkowo tabliczki grafitowe réwniez w wariancie z napisami Braille'a.

Lekkie i stylowe numerki z akrylowa krawedzia.

65,00 PLN
79,95 PLN
5

325,00 PLN
399,75 PLN

Dwie warstwy sktadajace sie ze szkla akrylowego i metalexu dajg nowoczesny i prosty design ktéry idealnie pasuje do modernistycznych wnetrz,

hoteli lub restauracji.

tatwy montaz(wytrzymata taéma dwustronna).
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